Приложение №2

к приказу МБОУ «Гимназия №1»

от 25.07.2022г. № 108/8

Форма

 заявления на льготное питание

                     Директору МБОУ «Гимназия №1»

                  Шишкиной Римме Иозапасовне

                                    От _________________________________

____________________________________
                                             (ФИО родителя (законного представителя)

Заявление

Прошу предоставить двухразовое бесплатное питание моему ребёнку ___________________________

_____________________________________________________________________, обучающемуся ______ класса.
                                        (Ф.И.О. ребенка)

Основанием для предоставления социальной поддержки в виде предоставления двухразового питания в

учебное время по месту нахождения образовательной организации является:

__________________________________________________________________________
(указать: ребенок относится к категории детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей, детей с ограниченными возможностями здоровья; семья малоимущая, семья многодетная)

В случае изменения оснований для получения социальной поддержки по обеспечению бесплатным питанием

обязуюсь письменно проинформировать администрацию образовательного учреждения.

Копии документов прилагаются.

С Порядком обеспечения питанием обучающихся в МБОУ «Гимназия №1», ознакомлен и согласен.

_________________
            (подпись)

Дата « ___» __________20___г.                                                        ______________ (______________)
                                                                                                                                                 (Подпись)

Я, _________________________________________________________________________________________

Даю согласие на использование, обработку моих персональных данных по существующим технологиям обработки

документов. В соответствии с ФЗ от 27 июля 2006 года №152-ФЗ «О персональных данных»